
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu dokonania 
wyboru sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie – Pławidło 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 23 statutu sołectwa, uchwalonego 
uchwałą nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu jednostki pomocniczej gminy Słubice – sołectwa Pławidło (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r., poz. 770)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W komparycji Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Słubic z dnia 24 maja 2024 r.  

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu dokonania wyboru sołtysa i rady sołeckiej 

w sołectwie – Pławidło prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że podano datę 

24 maja 2024 r. a winno być 17 maja 2024 r. 

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nie podlega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym, z mocą obowiązującą od dnia jego 

podpisania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: B5D64AB8-2F8B-41CB-B4A0-C2598652CB02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


